PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.162/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e o contido no Protocolo nº 37.34 8/2007, de
11/9/2007,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores JOSÉ SÓSTENES NASCIMENTO DE
LIMA, Analista Judiciário, Secretário da Corregedoria/CJ 03,
JOSÉ HUMBERTO CUNHA VASSALO, Técnico Judiciário, Assistente-
Chefe do Setor de Estatística/FC 04, para viajarem em objeto de
serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 13-9-2007 , com retorno
previsto para o dia 14-8-2007 , a fim de participarem do
Seminário “Justiça em Números”, no Supremo Tribunal Federal,  no
dia 14-9-2007, fazendo jus, cada um, a 1.½  (uma e meia)
diárias, e aos respectivos bilhetes de passagens aé reas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de setembro de 2007.

⇒ Original Assinado
   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Desembargador Presidente